TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA ……
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tp. HCM, ngày … tháng …  năm …

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên năm 2026
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. HCM;

- Phòng Khoa học Công nghệ.

Theo Thông báo của Trường về việc đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên năm ……, sau khi tham khảo kĩ Quy định về quản lý đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. HCM, tôi/chúng tôi:
1. Sinh viên/Nhóm SV:

Mã số SV

·  -

·  -

·  -

·  -

·  -

2. Lớp:
 Khóa:

3. Khoa quản lý:

4. Giảng viên hướng dẫn:

5. Khoa:

xin đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên năm …
Tên đề tài:

	SINH VIÊN (NHÓM SINH VIÊN)

(Họ, tên và chữ ký)
	Tp. HCM, ngày … tháng … năm …

GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN

(Họ, tên và chữ ký)

	TRƯỞNG KHOA

(Họ, tên và chữ ký)

Số hiệu: BM01/QT-PKHCN-NCKHSV/00
Lần soát xét:
  Ngày hiệu lực:
Trang: 1/1